



خبر

بازگشت نابهنگام
گئو و کمال

در تمرین پنجشنبه گئوگرگی گولسیانی و کمال کامیابی‌نیا در کار گروهی حاضر شدند تا به نوعی به ترکیب تیم بازگردند. البته در مورد گولسیانی پیش‌بینی می‌شد این اتفاق بیفتد اما در مورد کمال نه. با توجه به محرومیت میلاد سرلک از بازی با پیکان برای کادر فنی مهم بود که کمال به بازی امروز برسد هر چند مشخص نیست شرایط بدنی این بازیکن چگونه باشد. در مورد گولسیانی و بازی کردنش هم تردیدهایی وجود دارد و گفته می‌شود شاید یحیی به او در این مصاف هم میدان ندهد.

۱۰ هزار بلیت برای
بازی پیکان

بعد از اینکه مشخص شد بازی با پیکان در ورزشگاه آزادی و با حضور تماشاگر انجام خواهد شد بلیت‌فروشی این مسابقه هم در سامانه مخصوص آغاز شد و مثل بازی‌های قبلی ۱۰ هزار بلیت برای این بازی در نظر گرفته شد. بلیت‌های جایگاه ویژه ۵۰۰ هزار تومان، روبه‌روی جایگاه ۲۰۰ هزار تومان و پشت دروازه‌ها ۱۰۰ هزار تومان. جالب اینکه پیکانی‌ها که تمام عواید بلیت‌فروشی این مسابقه را مال خود خواهند کرد پیشنهاد رقم‌های بالاتری داده بودند که مورد موافقت قرار نگرفت.

پرسپولیس ۸۰۰ میلیون
هم بدهکار شد

با توجه به اینکه قرار شد بازی پیکان - پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار شود حالا بهای اجاره این ورزشگاه هم به پای پرسپولیس نوشته خواهد شد چرا که پیکان هزینه گزاف اجاره بهای این ورزشگاه را گردن نمی‌گیرد. جالب اینکه گفته شد سازمان لیگ هم بهای ۸۰۰ میلیونی اجاره ورزشگاه را از پرسپولیس نخواهد گرفت و با طلب باشگاه از تبلیغات محیطی تهاتر خواهد شد اما این مسأله هم مورد موافقت قرار نگرفته و فعلاً پرسپولیس ۸۰۰ میلیون به سازمان لیگ بدهکار شده است.



رشید مظاهری

سد استقلالی مقابل پرسپولیس

تنها استقلالی ترکیب پیکان زیر نظر مجتبی حسینی به نوعی احیا شده است. او که از بازی با ماس کرمان در هفته هفدهم فیکس شد و در همان بازی هم کلین‌شیت کرد تا پیکانی‌ها یکی از ۵ برد خود را در لیگ امسال رقم بزنند، در ۶ بازی گذشته، در ۴ بازی مقابل ذوب آهن، آومینوم، هوادار و صنعت نفت دروازه‌اش را بسته نگه داشته و تنها در تقابل با تیم‌های فولاد و تراکتور دروازه‌اش را باز شده دید.



سینا اسدیگی

فراتر از هافبک دفاعی معمولی

بعد از هفته‌ها نیمکت‌نشینی دوباره به ترکیب اصلی باز خواهد گشت و زوج سرش رفیعی در مرکز زمین خواهد بود. سینا برای پر کردن جای خالی میلاد سرلک کار بسیار سختی دارد اما او بازیکنی است که با قابلیت‌های تدافعی‌اش می‌تواند فضای مقابل خط دفاع تیمش را پوشش دهد و البته در ارتباط خطوط کمک کند. در هر حال او باید امروز بازیکنی فراتر از هفته‌های گذشته و یک هافبک دفاعی صرف باشد و کاری کند تا یادمان برود سرلک محروم است.



مهدی ترابی

اگر روی فرم باشد

با ۸ پاس گل و دو گل زده مؤثرترین بازیکن این فصل پرسپولیس بوده و البته با ۲ پاس گل دیگر از امید عالی‌شاه عبور خواهد کرد و بهترین گلساز پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر خواهد شد. اگر ترابی امروز روی فرم باشد پرسپولیس برای شکست سپاهان کار سختی نخواهد داشت اما اگر روز خوب او نباشد گل نقشه‌های پرسپولیس در فاز حمله به مشکل خواهد خورد. البته او به عنوان هافبک چپ نمی‌تواند از کمک علی نعمتی به عنوان دفاع چپ بهره ببرد.

پیکان - پرسپولیس

دربی‌تر از دربی!



این مسابقه گم شده است. درست بعد از تساوی ملوان مقابل سپاهان و بالاتر رفتن حساسیت بازی پرسپولیس مقابل پیکان، بحث محل میزبانی پیکان مطرح شد و بالا گرفت و با تغییر محل مسابقه حواشی به اوج خود رسید. به هر حال بازی امروز در ورزشگاه آزادی و در حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. در عین حال این مسابقه یک روز بعد از دو مسابقه دیگر مدعیان برگزار شده و پرسپولیس جنگ حواشی را از دیگر تیم‌ها برده و ظاهراً به خواسته خودش رسیده است اما برای شکست پیکان کار راحتی نخواهد داشت.

بازی در ورزشگاه آزادی و پیش چشم تماشاگران خودی همان چیزی است که باشگاه پرسپولیس و احیاناً کادر فنی‌اش می‌خواست اما بازی در این شرایط مصائب خاص خودش را خواهد داشت. یادمان باشد پرسپولیس در همین نیم فصل دوم و در همین ورزشگاه که چمن ظاهراً مناسبی هم دارد به هوادار بی‌ستاره باخت و با آومینوم اراک مساوی کرد. در عین حال تساوی مقابل پیکان در دور رفت هم در همین ورزشگاه رقم خورد، با این تفاوت که خبری از تماشاگر نبود. در واقع اگر فقط همین سه مسابقه را محاسبه کنیم، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و فقط در همین سه بازی ۷ امتیاز از دست داده که تا حدودی ناباورانه و عجیب به نظر می‌رسد. با وجود این حواشی و شرایطی که می‌تواند روی بحث فنی این مسابقه

در رأس کادر فنی این تیم باعث شد تا پیکانی‌ها در طول فصل جاری سه بار با پرسپولیس بازی تدارکاتی داشته باشند. با این حساب پرسپولیس و پیکان بیشتر از هر تیمی همدیگر را می‌شناسند اما تمام مسائل فنی این مسابقه تحت تأثیر حواشی مربوط به برگزاری این مسابقه و محل برگزاری

این باشگاه کوچ کنند و حتی با پیراهن پیکان قهرمان تهران شدند. همین ریشه مشترک برای سال‌ها باعث شده بود تا پرسپولیس و پیکان با هم دوست باشند و حتی به نوعی خواهرخوانده غیر رسمی به حساب بیایند. شاید همین نزدیکی‌ها و البته حضور مجتبی حسینی دستیار سابق یحیی

پرسپولیس و پیکان در تاریخ فوتبال ایران جایی به هم گره خورده‌اند. سال ۱۳۴۸ محمود خیامی مدیرعامل کارخانه ایران ناسیونال برای تبلیغ خودروی پیکان، با عقد پروتکل همکاری با علی عبده مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باعث شد تا بازیکنان پرسپولیس به صورت دسته جمعی به

گفت و گو

ابراهیمی: ۹ نفره شدیم اما نگفتم سفارش استقلال را کرده بودند فقط بهانه‌جویی است، دو تیم می‌خواهند در تهران بازی کنند

دستگردی برگزار شود امنیت از هر چیز دیگری مهم‌تر است و آن ورزشگاه کوچک هم نمی‌تواند پذیرای هواداران متعدد پرسپولیس باشد از این‌رو مسئولان سازمان لیگ حتماً همه مسائل و جوانب را در نظر می‌گیرند و بدون جانبداری کار می‌کنند از این رو تصمیم عقلانی این است که بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. بالاخره اگر هوادار هم بازی کند باید پاسخگوی مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون باشد و عواقب و تبعات این موضوع را بپذیرد.

بیاوریم که داوری فلان بود و حق تیم ما این نبود و از این‌طور مسائل و هر چه بود قبول کردیم و کارمان را انجام دادیم. در جنگ قهرمانی چه تیمی بیشتر شانس قهرمانی دارد؟ استقلال دربی را باخت و سپاهان هم در بازی خانگی‌اش دو امتیاز حساس را از دست داد و صدر را به پرسپولیس داد از این‌رو فکر می‌کنم شانس قهرمانی پرسپولیس بیشتر از دو مدعی دیگر است و بعید می‌دانم پرسپولیس تحت هر شرایطی این موقعیت را از دست بدهد. من خودم مخالف سرسخت فدراسیون و نهادهای تابعه آن هستم اما هیچ وقت ندیدم که برای تیمی کار را دربیابورند و بخواهند تیمی را قهرمان سازند.

یکدیگر دارند تمام موارد را بخوبی مدیریت کرده‌اند و با همکاری که با یکدیگر دارند شرایط اخیر را کاملاً تحت کنترل خودشان درآورده‌اند و روحیه بالا و بقیه مسائل که لازم است را به بهترین شکل ممکن به بازیکنان خودشان انتقال داده‌اند از این‌رو بازیکنان پرسپولیس خیلی خوب نسبت به همه موارد اخیر توجه هستند و اسیر جنگ‌های روانی نخواهند داشت. اما مسئولان تیم رقیب معتقدند که پرسپولیس هم مانند تیم آنها باید تحت هر شرایطی مقابل پیکانی که میزبان بود در ورزشگاه دستگرددی بازی می‌کرد.

قبل از اینکه جواب سؤالتان را بدهم باید به این نکته پردازم که زمین فوتبال برای همه تیم‌های تهرانی یکی است و هر تیمی که مستحق برد باشد برنده می‌شود و تیمی نمی‌تواند به زور برنده شود و کسی هم نمی‌تواند برای قهرمانی یک تیم سفارشی داشته باشد مثلاً خود من زمان مربیگری‌ام دربی ۹ نفره را تجربه کردم اما در آن بازی که دقیقاً زیادی با وجود ۹ نفره بودن بازی کردیم بازنده نشدیم ولی پس از آن بازی نیامدیم بهانه‌جویی کنیم در حالی که شدیداً در دربی هم به جهت دو بازیکن کمتر تحت فشار قرار گرفتیم و حتی ممکن بود شکست سنگینی را متحمل شویم اما بازیکنان مان مردانه جنگیدند و ما هم نیامدیم حرف بزنیم و بهانه



مسئولان تیم هوادار هم به دنبال وضعیت اخیر گشته‌اند که اگر بازی در ورزشگاه دستگرددی برگزار نشود به فیفا شکایت خواهند کرد! همه می‌دانند که اگر بازی در ورزشگاه

چرا جنجال‌ها و حاشیه‌های زیادی در رابطه با بازی برگشت پیکان مقابل پرسپولیس به جهت بازی در ورزشگاه آزادی به وجود آمده است؟ به هر حال انجام بازی در ورزشگاه آزادی تنها به سود پرسپولیس نیست ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم در این رابطه تصمیم‌گیرنده نبوده است بلکه دو نهاد دیگر تصمیم‌گرفته‌اند از این‌رو نباید بهانه‌جویی کرد و به پرسپولیس فشار وارد ساخت ضمن اینکه فکر می‌کنم یحیی، کریم و افشین به دلیل تجربه و هماهنگی بالایی که با

گزارش

پرسپولیس دومین دوئل را هم برد «آزادی» فصل مشترک دعواهای پنجشنبه پرماجرا!

خواند و هوادار تهدید کرد که اگر چنین اتفاقی برای بازی نیمه‌نهایی حذفی مقابل پرسپولیس تکرار شود به فیفا شکایت خواهد کرد. از سوی دیگر مصاحبه سرپرست باشگاه استقلال به حواشی بیشتری منجر شد و او سهیل مهدی را کارمند افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس خطاب کرد که مجموع این اظهارات منجر به شکایت سازمان لیگ از حجت کریمی شد. همچنین قنبرزاده نایب رئیس دوم فدراسیون در مصاحبه‌ای تأکید کرد سرپرست استقلال با میزبانی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی موافق بوده و وزیر نامه را امضا کرده ولی کریمی و استقلال‌ها باز هم منکر این قضیه شدند تا کشمکش‌ها همچنان ادامه داشته باشد. از سوی دیگر با رسانه‌های شدن نامه مورخ ۱۲ اردیبهشت باشگاه پیکان درباره موافقتش با برگزاری بازی در ورزشگاه پر از تماشاگر، ادعای پیکان هم زیر سؤال رفت اما پیکانی‌ها گفتند منظورشان این بوده که حاضرند در هر جای ایران بازی کنند و نامی از ورزشگاه آزادی نبرده بودند! به نظر می‌رسد حواشی مربوط به این میزبانی بعد از بازی امروز پیکان - پرسپولیس هم ادامه داشته باشد در حالی که واقعاً هیچ منطقی وجود ندارد که بگوید سرخ‌ها واقعاً از این تغییر محل میزبانی سود خواهند برد یا نه.

بعد از اینکه سازمان لیگ اعلام کرد بازی‌های سه تیم مدعی قهرمانی در یک روز برگزار نخواهد شد، پنجشنبه مشخص شد پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در حضور تماشاگرانش مقابل پیکان قرار می‌گیرد. در حالی که تا صبح پنجشنبه تصور می‌شد این بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر اکباتان برگزار می‌شود اما شورای تأمین تصمیم گرفت این مسابقه در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگر برگزار شود. بعد از این تصمیم حملات پر دامنه‌ای از سوی استقلالی‌ها صورت گرفت و از مدیر تیم تا مربی و مربی گلرها و مدیر رسانه‌ای با پیش کشیدن بحث عدالت تصمیم سازمان لیگ را زیر سؤال بردند. پس از بالا گرفتن همه‌ها سازمان لیگ طی بیانیه‌ای اعلام کرد این تصمیم با موافقت سرپرست باشگاه استقلال صورت گرفته و البته باشگاه پیکان هم قبلاً اعلام کرده بود حاضر است در هر ورزشگاهی که تماشاگر باشد مقابل پرسپولیس به میدان برود. پس از این بیانیه سازمان لیگ، موج بیانیه‌ها و مصاحبه‌های تازه شروع شد و باشگاه‌های پیکان و استقلال و حتی باشگاه هوادار علیه سازمان لیگ بیانیه دادند. باشگاه پیکان گفت بازی در ورزشگاه آزادی خواسته آنها نبوده، استقلال اقدام سازمان لیگ را فرار رو به جلو